
Obalový technik / administrativa v logistice
 30 000 - 35 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Výrobní závod na Břeclavsku hledá motivované pracovníky orientující se v logistice. Staňte se specialistou na
obalové materiály a mějte pod palcem přepravy zboží, jeho objednávání a komunikaci se zákazníkem.

Náplň práce
koordinace obalových materiálů (jejich poptávání od dodavatelů, následné objednávání, atd.)  
práce se zákazníky - komunikace, nastavování nabídek na webu  
expedice zboží jak do tuzemska, tak do zahraničí  
příprava podkladů pro fakturaci 

Požadavky
SŠ vzdělání  
praxe, nebo alespoň základní orientace v oblasti logistiky a přepravy  
VELKÉ plus bude alespoň základní znalost obalových materiálů  
komunikativní schopnosti, a to i v anglickém jazyce (písmem i slovem)  
ŘP. sk B 

Nabízíme
13. plat  
pružná pracovní doba  
náborový příspěvek  
homeoffice  
sick days  
5 týdnů dovolené  
Multisport karta  
občerstvení na pracovišti + příspěvek na stravné  
Lokalita: Židlochovice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Vhodné také pro referent
logistiky, logistik, obalový specialista, dispečer, celní deklarant, asistent, administrativní pracovník, ...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


